
Municipio Roma VIII
Direzione Tecnica
Attività Amministrativa e Appalti - Gestione Entrate di competenza
UFFICIO AMMINISTRATIVO APPALTI, BANDI DI GARA E CONTRATTI, CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO 

Determinazione Dirigenziale

  NUMERO REPERTORIO   CM/2293/2019 del  25/11/2019
 
  NUMERO PROTOCOLLO  CM/124569/2019 del  25/11/2019

Oggetto: Aggiudicazione dell’appalto lavori di manutenzione ordinaria delle strade, marciapiedi, pronto
intervento, servizio di sorveglianza, transennamenti, segnaletica stradale, chiusura delle buche speditive ed
interventi urgenti per eventi meteorologici avversi sulle strade del Municipio Roma VIII -- CIG 7971629C58 –
Integrazione elenco invitati 

IL DIRETTORE

LUCIANO SILVESTRI

Responsabile procedimento: Arch. Luciano Silvestri

Determinazione Dirigenziale firmata digitalmente da: 

LUCIANO SILVESTRI

 

 
rif: 201900078265 Repertorio: CM /2293/2019 del 25/11/2019 Pagina 1 di 4

 



  

  

PREMESSO CHE 
 

 

Con  Determinazione Dirigenziale  2280 Prot.CM123700 del 21.11.2019 è stato aggiudicato l’appalto  di  lavori  di
manutenzione ordinaria delle strade, marciapiedi, pronto intervento, servizio di sorveglianza, transennamenti,
segnaletica stradale, chiusura delle buche speditive ed interventi urgenti per eventi meteorologici avversi sulle strade
del Municipio Roma VIII alla  ditta Edil Nic S.r.l. con sede legale in Roma via Sutera n. 2, C.F. 13914801009 – Legale
Rappresentante Franco Sabellico – mandataria del costituendo R.T.I. con Alfa s.r.l. con sede in  Roma via Carlo
Palombi 46 C.F. 13973621009 (mandante);

per mero errore informatico, l’elenco delle ditte invitate, riportato nelle premesse del provvedimento, contiene i codici
fiscali privi dello “0” iniziale e il 20°   operatore economico indicato come “SRL”     anziché  con  la  denominazione
sociale  esatta di “INFRASTRUTTURE E CONSOLIDAMENTI S.R.L.”

occorre procedere alla integrazione dell’elenco degli invitati del provvedimento

Visti
Il D. Lgs. 267/2000 e s. m.;
Il D. Lgs 50/2016
lo Statuto di Roma Capitale
Si attesta che non sono giunte segnalazioni di situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 42 del D.
Lgs.50/2016, in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e degli artt. 6 commi 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013.
Attestata la regolarità tecnico-amministrativa del presente provvedimento ai sensi dell'art. 147 bis del D.lgs. 267/2000 e
il rispetto delle disposizioni a tutela della privacy

 

  

 
DETERMINA 

 

Per i motivi espressi in narrativa, che si intendono integralmente richiamati , di rettificare  la  Dirigenziale di
aggiudicazione 2280 Prot.CM123700 del 21.11.2019 dell'appalto di lavori di manutenzione ordinaria delle strade,
marciapiedi, pronto intervento, servizio di sorveglianza, transennamenti, segnaletica stradale, chiusura delle buche
speditive ed interventi urgenti per eventi meteorologici avversi sulle strade del Municipio Roma VIII, integrando i codici
fiscali delle società invitate con l’indicazione dello “0”  e riportando correttamente la denominazione sociale del 20°
invitato INFRASTRUTTURE E CONSOLIDAMENTI S.R.L.

Pertanto, il corretto   elenco degli invitati è il seguente:

 RAGIONE SOCIALE C.F.
1 L2 LILLINI S.R.L. 01583070436
2 COST CAM SRL 01769760701
3 SO.P.A. SRL 02159520648
4 P.M.G COSTRUZIONI SRL 03988150615
5 D'ALESSANDRO COSTRUZIONI S.R.L. 05083661214
6 E.G. COSTRUZIONI S.R.L. 03188180610
7 EDIL NIC S.R.L. 13914801009
8 FMC EDILIZIA SOCIETA' COOPERATIVA 11541861008
9 F.LLI GIORDANO SRL 03968040638
10 FRANCINELLA ENRICO SRL 01546510429
11 SOCIETÀ COOPERATIVA EDILZAPA 06051781216
12 GRANCHI SRL 01248990507
13 CLD STRADE SRL 02290760467
14 ALMA C.I.S. 01181370683
15 BCM S.R.L. 02402750463

 
rif: 201900078265 Repertorio: CM /2293/2019 del 25/11/2019 Pagina 2 di 4

 



15 BCM S.R.L. 02402750463
16 PORCINARI SRL 01482050679
17 MAGLIOZZI BRUNO SAVERIO MGLBNS52S13D662B
18 D.P. COSTRUZIONI S.R.L. 03965860616
19 GI.GA. PROJECT SRL 05920421210
20 INFRASTRUTTURE E CONSOLIDAMENTI SRL 03836470611

Si attesta che non sono giunte segnalazioni di situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 42 del D. Lgs.50/2016,
in attuazione dell’art. 6 bis della L. n. 241/1990 e degli artt. 6 commi 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013.
Il presente provvedimento non ha rilevanza contabile.

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al T.A.R. Lazio entro 30 giorni dalla notifica.

 

 

IL DIRETTORE
 

 LUCIANO SILVESTRI  

 
rif: 201900078265 Repertorio: CM /2293/2019 del 25/11/2019 Pagina 3 di 4

 



    Elenco Allegati

DESCRIZIONE

Nessun allegato presente per la richiesta. 

 
rif: 201900078265 Repertorio: CM /2293/2019 del 25/11/2019 Pagina 4 di 4

 


